АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           п. Поповка
[bookmark: _GoBack]03.02.2021г                                                                                                 № 10-п

  О постановке граждан на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в не очереди.

	В соответствии с Жилищным кодексом РФ ст. 57, Федеральным законом   Новосибирской области «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» от  4 ноября 2005 года. №337-ОЗ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Семью в составе 5 (пять) человек
1.  Алексеева Юлия Ильясовна –22.03.1986 года рождения
2. Алексеев Владимир Владимирович  – 17.10.1985 года рождения
3.  Алексеева Надежда Владимировна – 29.12.2006 года рождения
4.  Алексеева Варвара Владимировна – 17.11.2008 года рождения
5.  Алексеев Павел  Владимирович– 14.06.2014 года рождения

          Состоящую на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма признать нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в не очереди.
II.  Специалисту администрации Майер Оксане Андреевне  внести записи в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях.
III. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                             Н.Я. Зотова